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JISMONIY TARBIYA VA SPORT DARSLARIDA ZAMONAVIY  

PEDAGOGIK TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISHNING JIHATLARI 

 

Buxoro viloyati ģijduvon tumanidagi  7-umumiy òrta ta'lim maktabi  

jismoniy tarbiya fani òqituvchisi  

Rajabova Zilola Ergashevna 

 

Annotatsiya: Maqolada jismoniy tarbiya va sport darslarida zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanishning axamiyati, dunyoqarash hamda tafakkur ko‘lamini 

hosil qilish, jismoniy, ma’naviy va axloqiy sifatlarni shakllantirish bo‘yicha ayrim 

tavsiyalar berilgan muxokama qilingan.  

Kalit so‘zlar: sport, pedagogik texnologiyalar, uslublar, mezonlar, amaliy darslar 

Abstract: The article discusses the importance of the use of modern pedagogical 

technologies in physical education and sports lessons, some recommendations on the 

formation of worldview and thinking, the formation of physical, spiritual and moral 

qualities. 
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Аннотация: В статье обсуждается важность использования современных 

педагогических технологий на занятия физическому воспитанию и спорту, даны 

рекомендации по формированию мировоззрения и мышления, формированию 

физических, духовных и нравственных качеств. 
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практические занятия. 

 

KIRISH 

Mustaqil O‘zbekiston Respublikasida shakllanayotgan milliy istiqlol g‘oyasi 

Respublika Konstitutsiyasida e’tirof etilgan insonparvar, demokratik, huquqiy davlat va 

jamiyatni barpo etish, shuningdek, ijtimoiy-iqtisodiy hamda madaniy rivojlanishning 

yuqori bosqichlariga ko‘tarish, jahon hamjamiyati safidan munosib o‘rin egallashga 
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yo‘naltirilgan ezgu maqsadlarni amalga oshirishga xizmat qiladi. Ushbu maqsadlarning 

ijobiy natijaga ega bo‘lishi eng avvalo, yosh avlodga ilmiy bilimlar asoslarini puxta 

o‘rgatish, ularda keng dunyoqarash hamda tafakkur ko‘lamini hosil qilish, jismoniy, 

ma’naviy va axloqiy sifatlarni shakllantirish borasidagi ta’limiy-tarbiyaviy ishlarni 

samarali tashkil etishga bog‘liqdir. Zero, yurtning porloq istiqbolini yaratish, uning 

nomini jahonga keng yoyish, ulug‘ ajdodlar tomonidan yaratilgan milliy-madaniy 

merosni jamiyatga namoyish etish. Interaktiv (interfaol)-inglizcha so‘z bo‘lib, “interakt” 

“inter”-bu, o‘zaro, “akt”-bu ―harakat qilmoq - ma’nosini anglatadi. Umumlashtirganda 

esa ―interaktiv (interfaol) –―o‘zaro harakat qilmoq ma’nosini anglatadi. noananaviy 

hamda interfaol dars orasidagi farqlar  

1.O‘quv rejadagi mavzularni o‘qitishda, qaysi mavzular bo‘yicha inter faol darslar 

tashkil qilish maqsadga muvofiqligini hisobga olish zarur.  

 Bunda bir mavzu bo‘yicha mashg‘ulotning maqsadiga to‘liq erishishni 

ta’minlaydigan interfaol yoki an’anaviy mashg‘ulot turlaridan foydalanish ko‘zda 

tutiladi.  

2.Interfaol mashg‘ulotning samarali bo‘lishi uchun o‘quvchilar yangi 

mashg‘ulotdan oldin, uning mavzusi bo‘yicha asosiy tushunchalarni va dastlabki 

ma’lumotlarni bilishlarini ta’minlash zarur.  

3. Interfaol mashg‘ulotda o‘quvchilarning mustaqil ishlashlari uchun an’anaviy 

mashg‘ulotga nisbatan ko‘p vaqt sarflanishini hisobga olish zarur.  

 Interfaol ta’lim usuli – har bir o‘qituvchi tomonidan mavjud vositalar va o‘z 

imkoniyatlari darajasida amalga oshiriladi. Jismoniy tarbiya o‘qituvchisi 

o‘quvchilarning muayyan shart-sharoitlari darajasini bilsagina, ularning bilish va 

o‘rganish faolligini oshirishga erisha oladi.  

Buning uchun o‘quvchilarning interfaol o‘quv mashg‘ulotga tayyorlash, o‘tilgan 

mavzuni o‘zlashtirib olishlari, xamda o‘quv mashg‘ulotiga tayyorlanib kelishlari, dars 

jarayonida o‘qilgan yoki tinglangan matn yuzasidan muhokamalar o‘tkaza bilishlari, 

ijodiy , amaliy xarakterdagi topshiriqlarni osonlikcha bajarishlari zarur. Ta’lim jarayoni 

faqat o‘qituvchi tomonidan boshqariladigan jarayon emas, u o‘quvchilar faoliyati bilan 
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ham chambarchas bog‘langan.O‘quvchining o‘z-o‘zini boshqarishi natijasida o‘quv 

jarayoni faollashadi. Jismoniy tarbiya va sport darslarida o‘quvchining o‘z xatti-

harakatini o‘zi nazorat qilishi, yo‘l qo‘ygan xatolarini o‘zi aniqlashi va bartaraf etishi, 

mustaqil holda xulosalar chiqarishi, reproduktiv, qisman izlanuvchanlik va ijodiy 

topshiriqlarni bajarishda ishtirok etishi , o‘quvchi faolligini oshiradi va uni amalga 

tadbiq etilishiga samarali ta’sir ko‘rsatadi.  

Jismoniy tarbiya va sportning nazariy, amaliy darslarida, interfaol metodlardan 

foydalanishning afzalligi: 

1.O‘quvchilarni mavzularni chuqur o‘zlashtirilishi; 

2.O‘qituvchi tomonidan o‘quvchilarni nazorat qilishning qulayligi 

3.O‘quvchilarni qisqa vaqt ichida ko‘proq malumot olishi  

4. O‘quvchilarni ko‘nikma va malakalarini maksimal rivojlanishi , 

XULOSA 

Xulosa qilib aytish mumkinki, interfaol ta’lim bir vaqtda bir nechta masalani hal 

etish imkoniyatini beradi. Bulardan asosiysi-o‘quvchilarning muloqot olib borish 

bo‘yicha ko‘nikma va malakalari rivojlanadi, o‘quvchilar orasida emotsional aloqalar 

o‘rnatilishiga yordam beradi, ularni jamoa tarkibida ishlashga, o‘z o‘rtoqlarining fikrini 

tinglashga o‘rgatish orqali tarbiyaviy vazifalarning bajarilishini ta’minlaydi. 
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